NMPOYNOAOTIZMOZ MEAETHE

Eidog Epyaoiwoy

AT

Kwdikog

Kuobikog

Kwbdikd

Mov.

ApBpou

AvaBewpnong

ETEN

Metp.

‘EADT 1501-"+

o

Moodty

Tipn

Movadag

Aarravn (Eupw)

(Eupti)

Mepixi QOhikn

AoTravn AaTrave

Cuada A: Xwparoupyikd - Kabmpioeig

Aoxeipion  aQmOBARTWY  EXOKOQWY,
Karaokeuwy ko Karedapioswy (AEKK).
YMXG kaTESQPIGEWV KOl ETRAPUIV

1.01

OHK N20.50.06

OIK 2172

m3

68.00

7.50

510.00

AtrofiAwon uAivioy 1} cidnpuv
KOUQUIMATWY JETA TWy yapudpomodiuy
TOUG

1.02

OIK A\22.45

ATOE 2275

m2

35.84

16.80

602.11

ATOZAAWON BEpPavTIKG CwPatd Ue
(PETEG KOl DIKTUOU TLANVIDOEWY

1.03

ATHE N8432.29.1

HAM 26

TEY.

18.00

63.49

1,142.82

ATToERAWOT BIXKTUOU CLIARVIOTEWV

1.04

ATHE NB8432.29.2

HAM 26

TEW

350.00

3.68

1,288.00

Exoka@n opuypdrwy utroyeiwy diksdwy
ot £Dagog yaiwdes A nuIBpaxwdes. Me
TAGTOG TTUdREva £wg 3,00 m, pe v
POPTWOTN TWV TTPOIOVTWY EKTKAPI§ ETTE
QUTOKIVITTOU, TRV OTOAia Tou
AUTOKIVI|TOU KQI TRV PETaQopd Ot
OTTOIGBIITCTE QTTéOTOCn O
adEIoBOTNUEVOUS XWPOUS
avarkikiwong. Na Babog oplyparog
£wg 4,00m

1.05

NET YAP-T
3.10.21

YAP 6081.1

m3

68.00

9.580

673.20

Mpogaiuénam TINWY EXOKTQUYV
OPUYHATWY UTTOYEIWY SIKTUWY YIG THY
QVTILETWTTION TTROCOLTWY DUCYKEPEIY
arrd Sepyopeva katd Pnkog dikTua
OKQ.

1.06

NET YAP-I" 3.12

YAP 6087

m3

23.70

15.5C

367.356

Aerroupyia epyoTtagiakwy avTAnNTKuy
CUYKPOTARGTWY. AVTARTIKG
ouykpomipara diesel i Bevdivorivrta.
loxiog 1,0 fwg 2,0 HP

1.07

NET YAP-I 6.1.1.2

YAP 6107

2.00

4.60

9.20

ZOvoAo opadag A

4.592,68

Ouada A: HAEKTPOUNXavoAOYIKES EpYAOiEg

Yneiakée BeppooTarmg xweou duo
Béocewv

4.01

ATHE N8647.01

HAM 49

TEY

12.00

155.07

1,860.84

Pwrnonkd LED 1ox0og 50W urixoug
1,200

4.02

ATHE NB395.01

HAM 59

TEY

26.00

126.93

3,300.18

10

Pwnonkd LED 1oxlog 50W uRxoug
0,60y

4.03

ATHE N9395.02

HAM 58

TEU

4.00

142.93

571.72
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28

KurkAogopnTrg vepol inverter TTapoxrs
£wg 14 m3h

4.21

ATHE N8693.01.04

HAM 22

TEY

2.00

2019.58

4,039.16

29

Aoxeio BiaoToAfig xAaoTd pe peuBpdvn
Xwpnredrnrag 50 Lt

4.22

ATHE 8473.1.17

HAM 23

TEW

144,36

144.36

30

@ikrpo vepol ) arpol amé Xutooidnpo
HE PAGVTEG BiapETpou 63mMm

4.23

ATHE N 8608 2.10

HAM 12

TEY

280.86

280.86

31

Agpoiarnict BaoABida pe ehatipro
Aiapérpou § ins

4.24

ATHE N 8477.3

HAM 12

TEM

223.65

223.65

32

ZOOTNUA QUTOUATNG TTANDWCEWS
EYKATAOTACEWS KASaToU Jo)Eiou
SiaoroAfc Aiapgrpou 3/4 ins

4.25

ATHE N 8474.2

HAM 12

TEH

101.84

203.68

33

Apyeio adpaveiag 1000 Aitpwv

4.26

ATHEN
8473.10.1%

HAM 23

TEM

1,333.42

1,333.42

34

ZwWANVWOLIS GTFOXETEVOTC GTTO
TAaoTkd e€wTEpIKAG diapETpou ©50

427

ATHE N9767.6

HAM 8

20.00

20.93

418.60

35

Movadeg agopng fan coil

4.28

ATHE N8435.1.1.2

HAM 26

TEH

2.00

788.42

1,576.84

36

FlpopovwyEVOS TTAOOTIKOS Qywyds ame
TFOAUTTROTTUAEVIO TRRLY OTplpdTwy PP-
R HE EVOIGHECO OTPWHA UAAOVLATOC,
SDR11,PN10 atm katd EN ISO 15874
kol DN 8077/78 evrég TTEQIBANUGTIKCU
owAfva amrd PVC  HDPE, Asautrpou
PP-32 (32 x 2,9 mm), eAdxioTg
eEwTepikfig MiapEIpou TEPIRARLATOS
63mm

4.29

ATHE
N9761.210.1

HAM 8

190.00

30.62

5,817.80

37

AlcAeifa xoAGRoivn, TOTTOU oeaipag,
QAQVTGWTH f OUYKOAANTI LE UNXaviopo
XEIPITLOU XEIPOKIVITO, OVOMTTTIKAG
Trieong 10 atm, ovopaoTikng d:agErpou
DN25 mm

4.30

ATHE N9139.4.5.3

HAM 84

TER

4.00

55.59

22236

38

Autouarn BaiBida ue TAWTAPG, yia
EEQEPITNG OWANVWOEWY vEPOLD,
AapETpou oTreEpwparos 3/8 ins Nid
TiECN AsToupyiag £weg 10 atm

4.31

ATHE 8606.2.2

HAM 84

TE

4.00

33.31

133.24

39

KoAWBI0 QUTCLATIOON, EAEYXOU x4l
peTGBoong BebopEvwyY, opaTtd el
EOYOPWY, EVTOG CWARVIIV 1] KaVaAlv
tirrou LIYCY, Bwpaxiopévo, Siatopng
18x1,5mm?.

4.32

ATHE N 8539.1.17

HAM 84

95.00

7.34

697.30

40

NMAaoTikég owhivag ToAuaiBuAeviou
HDPE 1GTToU heliduct, ovopaoTikig
migong 10Atm, efwrepmkig Sapitpou
$40mm

4.33

ATHE N9314.2.3.1

HAM 84

95.0Q

1.90

180.50

Z0voAo opddag A

51.935,30

Opada E: Erevbicag eMIoTpWOEIG

41

Noditg Trapadipwy amd pdpuape
HOAQKS, TTaYous 2 cm

5.01

OIK AV75.31.01

ATOE 7531

m2

3.55

78.50

27868

42

Egwrepikn Bepuopbviwon opopuiv amd
KEPUHDI NE TTAGKES BIOYKWHEVNG

5.02

OIK N79.46.03

ATOE 7934

m2

141.50

25.00

3,537.50
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rpeeva, 17/05/2020

aBpolopa 97.550,54€
npootiBetatl ME & OFE 18 % 17.559,10€
aBpolopa 15.109,64€
arnpofAsenta 15 % 17.266,45€
dBpolopa 132.376,09€
Mpépiedn avaBewpnaong 688,43€
aBpoioua 133.064,52¢€
ONA 24% 31.935,48€
leviko ouvolo 165.000,00€

Ipepeva, 12/05/2020

Mnx. Mnyavikoc IT.E.




Wnoewakd vroyeypaupévo andé NIKOLAOS BALODIMOS
Huepounvia: 2021.04.15 10:02:52 EEST
Altia: AKpLBéc avTiypago
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